№

　　　　　令和　　年　　月　　日

佐野市隣保館　　館長　　様
	住所（所属）

	氏名

	連絡先（℡）

物品（図書・ビデオテープ・DVD）借用書

　下記のとおり借用いたします。

記

１．借用期間　　 令和　　年 　　 月 　　 日～令和　　年　　 月　　日

２．借用物品

	　□
	図書・ﾋﾞﾃﾞｵ･DVD
	(ﾀｲﾄﾙ)

	　□
	図書・ﾋﾞﾃﾞｵ･DVD
	(ﾀｲﾄﾙ)

	　□
	図書・ﾋﾞﾃﾞｵ･DVD
	(ﾀｲﾄﾙ)

	　□
	図書・ﾋﾞﾃﾞｵ･DVD
	(ﾀｲﾄﾙ)

	　□
	図書・ﾋﾞﾃﾞｵ･DVD
	(ﾀｲﾄﾙ)

３．使用目的